به گزارش رادیو اسرائیل (۱۳۷۹/۱۱/۲۴) - ۱۲ فوریه ۲۰۰۱) فرودگاه فلسطینی رفح در نوارغزه که توسط اسرائیل بسته شده بود، مجدداً گشوده شد. اسرائیل اجازه داد که نخستین هواپیمای حامل زائران مکه و مدینه از آنجا به سوی عربستان سعودی پرواز کنند. تعداد زائران حدود ۸ هزار نفر اعلام شده است.

بودگی جنسی در اسرائیل

به گزارش روزنامه جروزالم پست (۳ اسفند ۱۳۷۹ - ۲۱ فوریه ۲۰۰۱) هر ساله دهها میلیون نفر از کسانی که جویای کار هستند، عازم سایر کشورهای جهان می شوند. فشارهای اقتصادی آنها را وادار می کند تا برای یافتن کار، سرزمین، خانواده و دوستان خود را ترک نمایند. این افراد کارگران مهاجر نامیده می شوند و بیشتر اوقات شرایط آنها بگونه ای است که برای سالهای متمادی از دیدن فرزندان، همسر و والدینشان محروم می شوند.